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Fuerzas de seguridad

Abrasiones | Raspaduras | Ampollas | Laceracio-
nes

Corte ajustado | Velcro

Compatible con REACH

Gris oscuro | Negro

Nailon | Piel flor caprino | Neoprene

Sin forro

PROTECCION MECANICA

GUIDE 5053

PRECISION | PRECISION CON COSTURAS

Guante de trabajo moderno, resistente y delgado con muy buen
agarre y un corte ajustado. Palma de Cuero flor caprino de la méxima
calidad y dorso de fibra sintética elastica. EIPUNO pufio se ajusta
facilmente con unatira de velcro.

» Corte ajustado » Tallas 8-12
» Cuero flor caprino
» Velcro
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PROTECCION MECANICA

GUIDE 5053

PRECISION | PRECISION CON COSTURAS

ART.NO

223539925
223539933
223539941

223539958
223539966

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 5053 PP 8
GLOVE GUIDE 5053 PP 9
GLOVE GUIDE 5053 PP 10
GLOVE GUIDE 5053 PP 11
GLOVE GUIDE 5053 PP 12

BULTO

D OO O O O

CAJA DE CAR-
TON

60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No



